[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.05.2017   №  348

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» в соответствие с изменениями, внесенными в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, вступившими в законную силу, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 04.10.2011 № 367 (в редакции постановлений от 11.06.2013 № 295, от 12.05.2016 № 313), следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 2.13 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «в адрес Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «в адрес Главы муниципального образования».

1.2. В абзаце 10 пункта 2.13 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Глава Администрации муниципального образования» заменить словами «Глава муниципального образования».

1.3. В пункте 4.2 раздела 4 «Форма контроля за исполнением административного регламента» слова «Заместитель Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Е. Чистенин